

Banca Electrónica PyME-BEP

pago apoyo aux admvo 1a julio CVE RASTREO:
7875APR1202207221816382547 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:08:21

22/Jul./2022	8522	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220722	\$5.00	\$51,301.30
22/Jul./2022	8523	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220722	\$0.80	\$51,300.50
22/Jul./2022	8524	791	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664495612284 Impresion de Loná AL R.F.C. GAMA901212T2	\$743.42	\$50,557.08
22/Jul./2022	8525	791	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664495612284 Impresion de Lona AL R.F.C. GAMA901212T2	\$6.58	\$50,550.50
25/Jul./2022	8526	791	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250722 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915664495613472 Gts x com Festival Lila Lopez aut.Emilio AL R.F.C. CEGA940925E75	\$10,000.00	\$40,550.50
26/Jul./2022	8527	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000260722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664198166286 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Carlos Gerardo Barajas Amay (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gtos por comprobar CVE RASTREO: 7875APR1202207261820709821 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:00:51	\$700.00	\$39,850.50
26/Jul./2022	8528	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722	\$5.00	\$39,845.50
26/Jul./2022	8529	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260722	\$0.80	\$39,844.70
27/Jul./2022	8530	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:22 hrs. - N41222	\$1,100.00	\$40,944.70
27/Jul./2022	8531	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$800.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:24 hrs. - N41222	\$800.00	\$41,744.70
27/Jul./2022	8532	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$850.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:25 hrs. - N41222	\$850.00	\$42,594.70
27/Jul./2022	8533	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$800.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:26 hrs. - N41222	\$800.00	\$43,394.70
27/Jul./2022	8534	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:29 hrs. - N41222	\$1,850.00	\$45,244.70
27/Jul./2022	8535	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,900.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:30 hrs. - N41222	\$1,900.00	\$47,144.70
27/Jul./2022	8536	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,450.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:31 hrs. - N41222	\$1,450.00	\$48,594.70
27/Jul./2022	8537	0	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,490.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 15:35 hrs. - N41222	\$1,490.00	\$50,084.70
27/Jul./2022	8538	537	Renta Mensual BEP 27088254/067Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (Jul/2022)	\$200.00	\$49,884.70
27/Jul./2022	8539	517	I.V.A Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (Jul/2022)	\$32.00	\$49,852.70
29/Jul./2022	8540	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000290722 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664198166286 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Carlos Gerardo Barajas Amay (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gtos xcomprobar material enmarcar CVE RASTREO: 7875APR2202207291826045025 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:49:13	\$507.84	\$49,344.86
29/Jul./2022	8541	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290722	\$5.00	\$49,339.86
29/Jul./2022	8542	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290722	\$0.80	\$49,339.06
29/Jul./2022	8543	503	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI CUENTA MAESTRA 00V60483 AL RFC TME840315KT6 RAS 78752210823709004368 FAC 004368	\$416.02	\$48,923.04
01/Ago./2022	8544	503	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP 00152505 AL RFC OIM960813E9A RAS 78752213210792082045 FAC 082045	\$454.21	\$48,468.83
01/Ago./2022	8545	503	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP 004624 AL RFC OIM960813E9A RAS 78752213212026082045 FAC 082045	\$454.21	\$48,014.62
01/Ago./2022	8546	503	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP 00216946 AL RFC OIM960813E9A RAS 78752213213013082045 FAC 082045	\$454.21	\$47,560.41

Total: \$51,435.89 \$98,818.00